
附表一：
2021年12月龙岗区商品房供应情况

（单位：套、平方米、元/平方米）
	项目名称
	开发企业
	预售许

可证号
	项目

位置
	预售楼栋数
	批准预售时间
	房屋用途
	预售

套数
	预售面积
	住宅

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	套数
	面积
	均价
	最高限价
	最低价

	联发天境雅居
	深圳联粤房地产开发有限公司
	深房许字（2021）龙岗024号
	坂田

街道
	5栋
	2021/12/7
	住宅、商业
	570
	53409.12
	524
	50410.23
	62325
	66016
	55866

	信城缙

华府
	深圳市坂腾发展有限公司
	深房许字（2021）龙岗025号
	坂田

街道
	4栋
	2021/12/7
	住宅、商业
	565
	49590.89
	512
	44809.6
	62000
	65670
	54379

	融湖盛世花园
	深圳市鼎宏投资发展有限公司
	深房许字（2021）龙岗023号
	平湖

街道
	1栋
	2021/12/8
	住宅
	112
	11234.92
	112
	11234.92
	43000
	43756
	41666

	佳兆业金御佳园
	深圳市桂芳园实业有限公司
	深房许字（2021）龙岗026号
	平湖

街道
	2栋
	2021/12/24
	住宅
	18
	1955.64
	18
	1955.64
	44000
	44700
	43021

	小计
	1265
	116190.57
	1166
	108410.39
	—
	—
	—
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